

Årsmelding

Aldersund menighet 2021

Menighetsråd:

Åslaug Selnes Finseth (leder), Geir Bjarne Vatne (nestleder), Jill-Helen Strifeldt, Aslaug Selnes Frogner, Ellinor Aspdal Hansen, Elisabeth Bøe Vedøy.

Varamedlemmer:

Synnøve Nilsen, Hilde Berit Thommasen Einmo, Anita Enge Johansen, Lisa Mathisen, Elin Haugen.

Medlemmer fellesråd:

Geir Vatne, Åslaug S. Finseth. Vara: Jill-Helen Strifeldt.

Medlemmer i styringsgruppa for Trosopplæringen LUNTRØ:

Aslaug Selnes Frogner. Vara: Elisabeth Bøe Vedøy.

Menighetsrådets virksomhet:

Det har vært avholdt 4 møter i rådet, og 31 saker er behandlet. Gudstjenesteliste, offerliste og budsjett blir tatt opp og vedtatt på årets siste møte. Valg av leder og nestleder foretas også da. Tidligere ble dette gjort i årets første møte, da måtte det helst være et møte tidlig i januar. Menighetsrådet har hatt to høringer, den ene om "Justering av lokal grunnordning for hovedgudstjenesten", og den andre om ny "Kirkelig organisering." Så planlegger menighetsrådet årets Fasteaksjon som er en oppgave for konfirmantene. Den ble gjennomført digitalt, kanskje ga det litt mindre penger enn når en får besøk på døra. Fasteaksjonen går hvert år til Kirkens nødhjelp.

Utdelingen av blomster til årets jublanter (80, 85 90 +-åringer) ble flyttet fra jul til påske. Den ordningen vil menighetsrådet fortsette med.

Koronaen førte selvsagt til en del begrensninger, men det meste av gudstjenester ble holdt. Det ble også gjort endringer i forhold til utdelinger av 4, 6 og 11-årsbøker i kirken. De har vært lagt til dager som har «kollidert» med vinter- og høstferie. Da Aldersund menighet har sine gudstjenester på den første søndagen i måneden, har det vært vanskelig å få det til. Utdelingen blir samlet for alle årsklasser på høsten.

Menighetsrådet var også sterkt engasjert i kirkas 50-årsjubileum som ble feiret med konsert 2. oktober og høytidsgudstjeneste 3. oktober med påfølgende middag og kaffe.

Aldersund Menighet er registrert som grønn menighet.

Administrasjon/ansatte:

Kirkeverge for Lurøy prestegjeld (Lurøy og Aldersund sokn) 75 % stilling, menighetssekretær for begge sokn 50%, kirketjener Aldersund sokn 20%. Prestestillingen for Aldersund sokn har stått vakant dette året, Kari Nedgård har hatt en del av gudstjenestene i soknet, ellers har det vært innleid en del vikarer. Ved konfirmasjonen i Aldersund var bispedømmeprest Bent Aanonsen prest, og ved konfirmasjonen på Aldra var det Svein Inge Thorstvedt som vikarierte i prestestillingen.

Kantor i Aldersund og Lurøy sokn, 75% stilling.

Statistikk:

Årstall:	2021	2020	2019
Gudstjenester:	16	(14)	19
Deltakere:	437	(396)	757
Konfirmanter:	2	(2)	7
Dåp:	1	(3)	3
Gravferder:	9	(8)	6
Vielser:	1	(1)	0

Menighetens virksomhet:

Gudstjenesten er den faste virksomhet i menigheten. Det er ca. 1 gudstjeneste i måneden i kirka, 2 gudstjenester i året i Konsvik Bedehus, 2 på Konsvik Omsorgssenter (Konsviktunet), 1 på Stuvland Bedehus, 1 på Aldra Grendehus, og i flere år har den første gudstjenesten i året vært lagt til Aldersund Omsorgssenter (Alderspaviljongen). Gudstjenestene på omsorgssentrene har ikke blitt avholdt i 2021 pga. pandemien. Det har vært en sangstund for beboerne på Konsvik Omsorgssenter.

Det ble holdt konfirmasjonsgudstjeneste både i kirka og på Aldra Grendehus. I kirka var det også med en konfirmant fra Øresvik.

Allehelgensgudstjenesten, med invitasjon til alle som har hatt dødsfall i nær familie det siste året, samler jo en del som kanskje ellers går lite i kirka. Da er det fast rutine at Helselaget står for kirkekaffen. Det er ei ordning menighetsrådet er veldig takknemlig for.

Det har blitt delt ut 4-, 6- og 11-årsbøker. Dessverre er ikke oppmøtet så godt som det burde være.

Aldersund kirkes 50-årsjubileum ble feiret over 2 dager. Lørdag 2. oktober var det konsert med Neo Cantus, fiolin ved Maria Frolova, sang av Hanne Jansvik og Maren Lie, sang av Aslaug Selnes Frogner og orgelmusikk ved Christopher Eva. Hermann Olvik var konferansier, og ga en del tilbakeblikk i kirkas historie.

Søndag 3. oktober var det jubileumsgudstjeneste ved vikarprest Per Jostein Johansen og prost Olav Rune Ertzeid. Neo Cantus deltok også i gudstjenesten. Etter gudstjenesten ble det servert middag og kaffe. Konsvik Helselag sto for kjøkkentjenesten denne dagen. Det ble en veldig fin og vellykket helg.

Kjøkkenet sto ferdig på nyåret, fullstendig oppusset og med ny innredning. Ekstra vask til rengjøring ble monter i mellomgangen og kjøkkenet, en stor forbedring. En stor gave fra en enkeltperson var med å gjøre oppussingen mulig.

Menighets salen sto ferdig med nymalte vegger og vindu til jubileet. Det ble veldig fint.

Arbeid blant barn og unge.

Barneklubben, som har vært en del av menighetens trosopplæring, har bare såvidt vært i drift på grunn av pandemien. Utdelingen av 4, 6 og 11-årsbøker har vært utført. Konfirmantarbeidet utføres i hovedsak av prestene, trosopplærere og frivillige.

Menigheten fikk kr. 50.000 til å bruke i trosopplæringen. Det er kjøpt inn laptop, skriver, 2 høytalere, og en masse utstyr til aktiviteter (hobbyutstyr).

Menigheten eier 4 kanoer, 1 lavvo, pil- og buesett, 2 bålpanner, cd-spiller, projektor, 2 filmlerret, først og fremst til bruk i trosopplæringen.

Diakoni, arbeid blant eldre:

Det holdes gudstjenester og andakter (sangstund) på omsorgssentrene. Dette året har ikke dette vært mulig da det måtte tas spesielt hensyn til de eldre under pandemien. En

sangstund ble holdt ved Kongsvik Omsorgssenter da det var mer åpent på høsten. Menighetsrådet deler ut blomster til de som fyller 80, 85, 90 og for hvert år over 90. Menigheten har diakoniplan.

Fremtidsutsikter:

Det har vært krevende å være kirke i de to siste årene. Aktiviteten har uansett ikke vært stor i menigheten. Utsiktene må være å få folk inn i kirka igjen. Så er jo også håpet å få fast prest til Aldersund og Træna menighet igjen. Det planlegges å få til to sommerkonserter, en i kirka og en i Kongsvik Bedehus. En ønsker også å bruke menighetssalen mer, for eks. arrangere lørdagskaffe med litt program. Det vil vi også prøve å få til på Kongsvik Bedehus.

Stokkvågen, 09.02.2022.

Åslaug Selnes Finseth